СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 154
 «24» ноября  2016г.
           с. Ачайваям

	«О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании сельское поселение «село Ачайваям»»

Рассмотрев проект изменений в Решение «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципальном образовании сельское поселение «село Ачайваям», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

РЕШИЛ:
1. Принять изменения в  Решение «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании сельское поселение «село Ачайваям».

2. Установить, что в 2016 году глава администрации муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям» вносит на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» проект решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» не позднее 01 декабря 2016 года.
3. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе муниципального  образования сельского поселения «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»                                          Е.К. Ивтагина